
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ  

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обес-
печения государственных и муниципальных нужд», постановлением 
Правительства Мурманской области от 05.09.2011 № 445-ПП «О форми-
ровании, предоставлении и распределении субсидий из областного бюджета 
местным бюджетам Мурманской области», Уставом муниципального обра-
зования ЗАТО г.Североморск, в целях приведения правовых актов ЗАТО 
г.Североморск в соответствие с действующим законодательством, адми-
нистрация ЗАТО г.Североморск  
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившими силу: 
1.1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 13.05.2016 

№ 533 «О наделении муниципального казенного учреждения «Городской 
центр жилищно-коммунального хозяйства ЗАТО г.Североморск» полно-
мочиями на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)  
для обеспечения муниципальных нужд администрации ЗАТО г.Северо-
морск, Комитета по развитию городского хозяйства администрации ЗАТО 
г.Североморск и подведомственных им учреждений и муниципальных 
унитарных предприятий». 

1.2. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 08.02.2017 
№ 187 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО 
г.Североморск от 13.05.2016 № 533 «О наделении муниципального казенного 
учреждения «Городской центр жилищно-коммунального хозяйства ЗАТО 

          от 21.08.2019 г.                                                                     № 1599 

О признании утратившими  
силу некоторых постановлений 
администрации ЗАТО г.Североморск  



                                                            2 
 

г.Североморск» полномочиями на определение поставщиков (подряд-
чиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск, Комитета по развитию городского 
хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск и подведомственных им 
учреждений и муниципальных унитарных предприятий». 

1.3. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 14.06.2018 
№ 1032 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО 
г.Североморск от 13.05.2016 № 533 «О наделении муниципального 
казенного учреждения «Городской центр жилищно-коммунального хозяйства 
ЗАТО г.Североморск» полномочиями на определение поставщиков (под-
рядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск, Комитета по развитию городского 
хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск и подведомственных им 
учреждений и муниципальных унитарных предприятий». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опуб-
ликования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».  
 
 
 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
Верно:  
Главный специалист 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
7/ов 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

